Nob. me et Anp. me. D. v.

Viro hincis moribus praedito, et (ut Plato  
ait) hincis iunctis possidenti, idcirco ad  
-tibi et vulgare hincis adseruanti, mitto  
ministerium doctrinae. Librum inquam, Jan-  
-senij Antistitis: qui imper apud nos editus,  
in contraria studia animos hominum dirigit.  
Deinde dubio ad vos quoque fama penetrabit  
eo magis, quod sic Antistes illud dubia  
et proxima dogmatibus vestris tradidisse  
comperitur, in articulo Religionis summo  
et Directorio. Spero igitur, quod re-  
-leberis nobilitas per ministerium conciliabit  
reuerentissimo animo tuo: qui non civilium  
tantum Militariumque rapax mearum  
Criminum sublimitatis penes antiquitate  
plurima, apud nos quoque aliqua sunt  
exempla) etiam in Tibinorum civitate  
contemplatione respirare solet. Res ur-  
-duas et sublimissimas, id est tuo rogatus  
fugitatio, sic libere non vulgari modo,  
sed cumulatissime explicat, a pulbere  
et squalore solum tunc in pristinum vi-  
-ditur vindicatus. Tunc mentis exultatione  
vniuersis per Criticis, etiam in vestris  
inquisit et pascat illis delictis. Ego

verò ut gâr estate festum studio animi  
 reficere per interballa xris amas  
 unitate possim, iterum generose sum  
 unitati hinc molis sub esse rogor. A  
 publicis me alidumy nob; totumq;  
 Musarum, et innoxie quietis. Rogo  
 igitur, ut solenni diplomate nisi fami  
 logq; indulgeri per serenissimû Prui  
 rife, velis, liberum gâr estate  
 comeatum per territorium Brabi  
 tinc et Campina, exceptis urbibus  
 vestris. Amplissimû Pruceamû, mi  
 per per filium beneficentissimû mi  
 toritati hinc obligatis, merum virtutes  
 tuas veneratur, et sospitari exister  
 comendat. Sic vale.

Nob. me Amp! J. debu  
 -tib; vliens  
 Diadorûs Tuldemûs  
 Legum Professore

Rob. meij. 6. Apr. 1642

Sy. de S.

et proxima hebdomade. Et  
 modo de Anagrammatismo ed. liben, et m. h. et.  
 in publica additu a Vendelino tuo: Anagrammatismi  
 tunc rursim, nova r. p. l. p. r. a. r. a. n. a. s. i. d. e. r. a. l. i. b. s. i. r. i. d. e. n. t. i. s.  
 iungitur q. s. p. l. i. c. a. t. i. o. R. e. b. e. s. t. u. o. i. s. t. o. i. n. g. e. l. i. s. d. i. g. n. i. s. s. i. m. a.  
 Lov. 27. Mar. 1643.

Sy. de S.